
Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány
§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)
Seznam min 3 významných dodávek v posledních 3 letech, každý nejméně v 

hodnotě 0,8 mil. Kč/rok.

Název zakázky Zadavatel Fin. objem Rozsah Ukončení
Podpora HW a SW produktů 

IBM
ČEPRO, a.s. více než 1,9 mil Kč bez DPH 01/2019 – 12/2019 12/2019

Technická podpora IBM 

Premium support
Česká pošta, s.p. více než 950 tis. Kč bez DPH 08/2018 – 07/2019 07/2019

Technická podpora IBM Česká pošta, s.p. více než 6, 8 mil Kč bez DPH 05/2017 – 04/2018 04/2018

Další požadavky zadavatele

Krycí list

Technická specifikace nabízeného zboží - splnění podmínek zadavatele

Podepsaný návrh smlouvy

Cenová nabídka dle čl. 3 ZD - tabulka

ISSM

Prohlášení o mlčenlivosti

Plná moc pro:

Plná moc kdy vystavena:

Zánik plné moci:

platnost plné moci

Ano

1

SÍŤ, spol. s r.o.

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.2.2020, ev. č. W20020004109

Ano

Ano

Ano

Ano

Nepožadováno - není akciová společnost

Ano

Ne




